
FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Jungen 19  (2006 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
1 Julius Hollmann ATSV Sebaldsbrück 1964 vorqualifiziert für LM
2 Maximilian Hesslau SV Werder Bremen 1839 vorqualifiziert für LM
3 Linus Bödeker ATSV Sebaldsbrück 1807 vorqualifiziert für LM
4 Bastian Helming SV Werder Bremen 1782 vorqualifiziert für LM
5 Antonio Lopez ATSV Sebaldsbrück 1741 vorqualifiziert für LM
6 Matteo Krüger ATSV Sebaldsbrück 1716 vorqualifiziert für LM
7 Johan Lühmann SV Werder Bremen 1700 vorqualifiziert für LM
8 Viet Luu ATSV Sebaldsbrück 1658 vorqualifiziert für LM
9 Johann Friedrich Pilster SV Werder Bremen 1597 vorqualifiziert für LM

10 Liam Goecer SV Werder Bremen 1572 vorqualifiziert für LM
11 Leon Mironovski TV Bremen-Walle 1875 1533 vorqualifiziert für LM
12 David Kollmann ATSV Sebaldsbrück 1502 vorqualifiziert für LM
13 Lionel Küster SV Werder Bremen 1482 vorqualifiziert für LM
14 Paul Winkelmann SV Werder Bremen 1475 vorqualifiziert für LM
15 Jannes Renken TSV Borgfeld 1468 vorqualifiziert für LM
16 Leevin Oscar Steimle SV Werder Bremen 1437 vorqualifiziert für LM
17 Albert Lietz TV Grohn 1431 vorqualifiziert für LM
18 Jaron Schnakenberg TV Grohn 1414 vorqualifiziert für LM
19 Till Vissering ATSV Sebaldsbrück 1403 vorqualifiziert für LM
20 Simon Matti Rehm ATS Buntentor 1379 vorqualifiziert für LM
21 Maurice Meyer TV Grohn 1366 vorqualifiziert für SM
22 Dennis Wecker ATSV Habenhausen 1365 vorqualifiziert für SM
23 Luca Nguyen Quoc ATSV Habenhausen 1339 vorqualifiziert für SM
24 Hendrik Seibert TV Eiche Horn 1309 vorqualifiziert für SM
25 Anton Busch BTV Friesen 1292 vorqualifiziert für SM
26 Ludwig Woetzel TSV Borgfeld 1288 vorqualifiziert für SM
27 Eddy Wu ATSV Sebaldsbrück 1287 vorqualifiziert für SM
28 Finn Hillen SG Findorff Bremen 1266 vorqualifiziert für SM
29 Arved Ambrosy SV Werder Bremen 1255 vorqualifiziert für SM
30 Matti Rosenbaum ATS Buntentor 1232 vorqualifiziert für SM
31 Xinggen An TV Eiche Horn 1225 vorqualifiziert für SM
32 Maximilian Vondrasek SG Findorff Bremen 1212 vorqualifiziert für SM
33 Kurt Brettschneider SV Werder Bremen 1195 vorqualifiziert für SM
34 Aaron Ziegler ATSV Sebaldsbrück 1193 vorqualifiziert für SM
35 Linus Dillenburg ATSV Sebaldsbrück 1172 vorqualifiziert für SM
36 Alan Abrokwah TSV Osterholz-Tenever 1159 vorqualifiziert für SM
37 Lucian Arved Torp TV Eiche Horn 1148 vorqualifiziert für SM
38 Sullivan Phan TS Woltmershausen 1142 vorqualifiziert für SM
39 Moritz Buer SG Aumund-Vegesack 1109 vorqualifiziert für SM
40 Tyler Dierks ATSV Habenhausen 1108 vorqualifiziert für SM
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FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Mädchen 19  (2006 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
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bei den Mädchenkonkurrenzen findet nur die LM statt, 

es gibt keine Vorqualifizierten, 

es kann frei gemeldet werden,

 ggf. werden Altersklassen abhängig von den Meldungen 
zusammengefasst

entfällt

Jannik Axmann
Beauftragter Individualmeisterschaften Jugend 18.08.2024 Seite 2 / 8



FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Jungen 15  (2010 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
1 Lionel Küster SV Werder Bremen 1482 vorqualifiziert für LM
2 Paul Winkelmann SV Werder Bremen 1475 vorqualifiziert für LM
3 Leevin Oscar Steimle SV Werder Bremen 1437 vorqualifiziert für LM
4 Eddy Wu ATSV Sebaldsbrück 1287 vorqualifiziert für LM
5 Arved Ambrosy SV Werder Bremen 1255 vorqualifiziert für LM
6 Matti Rosenbaum ATS Buntentor 1232 vorqualifiziert für LM
7 Maximilian Vondrasek SG Findorff Bremen 1212 vorqualifiziert für LM
8 Kurt Brettschneider SV Werder Bremen 1195 vorqualifiziert für LM
9 Aaron Ziegler ATSV Sebaldsbrück 1193 vorqualifiziert für LM

10 Alan Abrokwah TSV Osterholz-Tenever 1159 vorqualifiziert für LM
11 Moritz Buer SG Aumund-Vegesack 1109 vorqualifiziert für LM
12 Tyler Dierks ATSV Habenhausen 1108 vorqualifiziert für LM
13 Lennart Wartenberg SV Werder Bremen 1106 vorqualifiziert für LM
14 Ole Mossakowski TV Eiche Horn 1100 vorqualifiziert für LM
15 Levi Seichter SG Aumund-Vegesack 1085 vorqualifiziert für LM
16 Noah Grotheer SV Werder Bremen 1072 vorqualifiziert für LM
17 Fokko Auler SG Findorff Bremen 1043 vorqualifiziert für LM
18 Nouri Al Samaan TSV Borgfeld 1033 vorqualifiziert für LM
19 Milan Fangmeyer SV Werder Bremen 1006 vorqualifiziert für LM
20 Damian Brenner SG Findorff Bremen 1000 vorqualifiziert für LM
21 Luke Ellert BTV Friesen 998 vorqualifiziert für SM
22 Henry Mündl SV Werder Bremen 997 vorqualifiziert für SM
23 Marlo Krapp ATS Buntentor 995 vorqualifiziert für SM
24 Linus Windheuser TV Eiche Horn 983 vorqualifiziert für SM
25 Tim Zimmer SV Werder Bremen 982 vorqualifiziert für SM
26 Fridrich Woetzel TSV Borgfeld 979 vorqualifiziert für SM
27 Bosse Lichtenberg ATS Buntentor 971 vorqualifiziert für SM
28 Max Wiegmann SV Werder Bremen 960 vorqualifiziert für SM
29 Nils Haacke SV Hemelingen 959 vorqualifiziert für SM
30 Jaro Wachowski TV Bremen-Walle 1875 958 vorqualifiziert für SM
31 Hamudi Badieh ATSV Sebaldsbrück 956 vorqualifiziert für SM
32 Jonny Sugunananthan TSV Osterholz-Tenever 951 vorqualifiziert für SM
33 Luis Schelhowe BTV Friesen 945 vorqualifiziert für SM
34 Elias Schönfeld TSV Osterholz-Tenever 944 vorqualifiziert für SM
35 Max Arnemann BTV Friesen 927 vorqualifiziert für SM
36 Diego Cendon BTV Friesen 922 vorqualifiziert für SM
37 Karl Hägelen ATS Buntentor 920 vorqualifiziert für SM
38 Emile Alexandre SG Findorff Bremen 916 vorqualifiziert für SM
39 Kirill Milke TS Woltmershausen 914 vorqualifiziert für SM
40 Max Kusche TV Bremen-Walle 1875 911 vorqualifiziert für SM
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FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Mädchen 15  (2010 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
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entfällt

bei den Mädchenkonkurrenzen findet nur die LM statt, 

es gibt keine Vorqualifizierten, 

es kann frei gemeldet werden,

 ggf. werden Altersklassen abhängig von den Meldungen 
zusammengefasst
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FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Jungen 13  (2012 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
1 Eddy Wu ATSV Sebaldsbrück 1287 vorqualifiziert für LM
2 Aaron Ziegler ATSV Sebaldsbrück 1193 vorqualifiziert für LM
3 Ole Mossakowski TV Eiche Horn 1100 vorqualifiziert für LM
4 Noah Grotheer SV Werder Bremen 1072 vorqualifiziert für LM
5 Nouri Al Samaan TSV Borgfeld 1033 vorqualifiziert für LM
6 Henry Mündl SV Werder Bremen 997 vorqualifiziert für LM
7 Marlo Krapp ATS Buntentor 995 vorqualifiziert für LM
8 Tim Zimmer SV Werder Bremen 982 vorqualifiziert für LM
9 Jaro Wachowski TV Bremen-Walle 1875 958 vorqualifiziert für LM

10 Max Arnemann BTV Friesen 927 vorqualifiziert für LM
11 Karl Hägelen ATS Buntentor 920 vorqualifiziert für LM
12 Marlon Murken ATSV Sebaldsbrück 889 vorqualifiziert für LM
13 Mattyn Teymourian TV Eiche Horn 889 vorqualifiziert für LM
14 Batu Göl ATSV Sebaldsbrück 879 vorqualifiziert für LM
15 Emil Starke SG Findorff Bremen 879 vorqualifiziert für LM
16 Henri Brinkmann TSV Borgfeld 878 vorqualifiziert für LM
17 Mengquing Yang TV Eiche Horn 874 vorqualifiziert für LM
18 Lucas Nguyen ATS Buntentor 863 vorqualifiziert für LM
19 Jonte Roboom BTV Friesen 850 vorqualifiziert für LM
20 Hannes Erik Johanning TV Bremen-Walle 1875 847 vorqualifiziert für LM
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Teilnahmeberechtigt zur SM sind alle Spieler der Altersklasse 
Jungen u13 (Jahrgänge 2012 und jünger) ab Position 21 der QTTR-

Rangliste vom 11.8.
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FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Mädchen 13  (2012 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
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entfällt

bei den Mädchenkonkurrenzen findet nur die LM statt, 

es gibt keine Vorqualifizierten, 

es kann frei gemeldet werden,

 ggf. werden Altersklassen abhängig von den Meldungen 
zusammengefasst
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Beauftragter Individualmeisterschaften Jugend 18.08.2024 Seite 6 / 8



FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Jungen 11  (2014 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
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entfällt

KEINE Vorqualifizierten
alle aus der Altersklasse Jungen u11 (Jahrgänge 2014 und jünger) 

dürfen bei der LM starten
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FTTB - Jugend - Vorqualifizierte & QTTR-Grenzen für Meisterschaften 2024/25

Mädchen 11  (2014 und jünger)

Rang Spieler Verein
QTTR 

(11.8.24)
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entfällt

bei den Mädchenkonkurrenzen findet nur die LM statt, 

es gibt keine Vorqualifizierten, 

es kann frei gemeldet werden,

 ggf. werden Altersklassen abhängig von den Meldungen 
zusammengefasst

Jannik Axmann
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